БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               с. Батурино
Асиновский район

Томская область

 14. 05. 2010 г    № 48
О создании приёмных эвакоорганов.

    Во исполнение Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.19998 г. № 28

ФЗ,  в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приёму и размещению эвакуируемого населения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать два  приёмных  эвакуационных пункта (ПЭП) (приложение № 1)
2. Создать комиссию приемного эвакуационного пункта (ПЭП) с. Батурино

(приложение № 2)
3.Создать комиссию приемного эвакуационного пункта (ПЭП) п. Первопашенск

(приложение № 3)

4. Считать утратившим силу постановление № 52 от 30.04.2008 г., постановление № 52 10.04.2009 г., распоряжение № 16 от 17.04.2008 г.
Глава Батуринского

сельского поселения                                                          В.В. Ефремов

Приложение №1
к постановлению Главы

Батуринского сельского поселения

№_______ от ___________

Список

приёмных эвакопунктов на территории

Батуринского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование населенного пункта, где размещается ПЭП
	ФИО начальника ПЭП
	№

телефона
	Количество

принимаемого населения

	1
	 с. Батурино -  школа
	Ууэмаа Ольга Вениаминовна
	4-11-77

4-12-77
	резерв

	2
	п. Первопашенск
	Боровцова Галина Васильевна
	3-02-43
	Резерв

Приложение № 2 к постановлению

Главы Батуринского сельского поселения

№ ______ от ____________

Состав
Приёмного эвакуационного пункта (ПЭП) с. Батурино

Батуринского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая

должность в составе ПЭП

	Занимаемая

должность на

основной работе
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 Группа руководства ПЭП

	1
	Ууэмаа Оьга Вениаминовна
	Начальник ПЭП
	Директор МБОУ СОШ с. Батурино
	4-11-77

4-12-77

	2
	Балышева

Любовь

Феодосьевна
	Зам. начальника ПЭП
	Специалист 1

категории
	4-15-11
	-

	Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения

	1
	Кузюкова Валентина Александровна
	Старший

группы
	специалист

по бюджету
	4-15-11
	-

	2
	Емельянова Наталья Владимировна
	Член группы
	Специалист по

первичному

воинскому учёту
	4-15-11
	-

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1
	Загурдинов

Хамит

Григорьевич
	        Старший

группы
	Инженер

землеустроитель
	4-15-11
	4-12-69

	2
	Палкин Юрий Иванович

	Директор МУП «Батуринское ЖКХ»
	4-12-10
	-

	Группа учёта эваконаселения

	1
	Злыднева

Нина

Владимировна
	Старший

группы
	Управ.

делами
	4-11-55
	4-13-23

	2
	Сливка

Любовь

Григорьевна
	Член

группы
	Специалист

2 категории
	4-15-11

	3
	Ефремова

Наталья

Михайловна
	Член

группы
	Гл. бухгалтер

МУП

«Батуринское ЖКХ»
	4-12-10
	-

	Группа охраны и общественного  порядка

	1
	Гончаров

Юрий

Анатольевич
	Старший

группы
	Начальник

Батуринского ТПМ
	4-11-02

	Медицинский пункт

	1
	Чурилова Вера Константиновна
	Начальник

медпункта
	ОВП

с. Батурино
	4-12-17
	-

	Комната матери и ребенка

	1
	Ашева

Ирина

Викторовна
	Дежурный

по

комнате
	Уборщик

служебных

помещений
	4-15-11

	Стол справок

	1
	Тризунова

Лидия

Ивановна
	администратор
	Участковый

специалист

	4-11-38

	Комендантская служба

	1
	Пашкова

Татьяна

Ивановна

	Специалист

Центра

занятости
	4-11-55

Примечание:

Состав приемного эвакуационного пункта приступает к работе по приему эвакуируемого населения после издания соответствующего постановления Главы поселения
Приложение №  3  к постановлению

Главы Батуринского сельского поселения

№ ______ от ____________

Состав

Приёмного эвакуационного пункта (ПЭП) п. Первопашенск

Батуринского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая

должность в составе ПЭП

	Занимаемая

должность на

основной работе
	Телефоны

	служебный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 Группа руководства ПЭП

	1
	Боровцова Галина Васильевна
	Начальник ПЭП
	Директор МОУ СОШ

п. Первопашенск
	3-02-43
	-

	Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения

	2
	Грызлова Наталья Магомедовна
	старший группы
	преподаватель
	3-02-43
	-

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	3
	Часовских Зоя Владимировна
	член группы

	3-02-43
	-

	Группа учёта эваконаселения

	4
	Ивашутенко Анна Владимировна
	Старший

группы
	Администратор

п. Первопашенск
	3-02-79
	3-03-46

	Медицинский пункт

	5
	Чередняк Галина Васильевна
	Начальник медпункта
	фельдшер

ФАП

 п. Первопашенск
	3-00-57
	-

Примечание:

Состав приемного эвакуационного пункта приступает к работе по приему эвакуируемого населения после издания соответствующего постановления Главы поселения